
当社における新型コロナウィルス感染者発生について 

2021 年 7 月 30 日 

この度、弊社下記拠点にて社員各 1 名（計 2 名）の新型コロナウィルスに感染していることが判明いた

しましたので報告いたします。 

 

記 

 

感染者 A：本社に勤務する社員 1 名 7 月 28 日感染判明 

〃    B：朝霞流通センターに勤務する社員 1 名 7 月 30 日感染判明 

     

最終出勤日 感染者 A ：7 月 28 日午前中（水曜日） 

 〃    〃        Ｂ   ：7 月 27 日（火曜日） 

 

濃厚接触者 本社：3 名 所管保健所の指導のもとＰＣＲ検査を行い 8 月 10 日迄自宅待機中。 

 

朝霞：現在所轄保健所からの指示待ち。指示に基づき対応予定。 

 

弊社での対応：いずれの拠点も、当該社員の行動範囲共用部の消毒作業を行う。 

消毒箇所：事務所、ドアノブ・トイレ・休憩室・更衣室他 

 

業務への影響：現段階での影響はございません。 

 

今後につきましては、社内外の感染防止策とお取引様、従業員とその家族をはじめとする安全確保を 

最優先に対応して参ります。また、本件に係ります今後の状況報告につきましては、随時ホームページに

てご報告申し上げます。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

以上 

（本件に関するお問い合わせ先） 

株式会社 藤川紙業 

販売部：０３ʷ３８０７ʷ９３４７ 

仕入部：０３ʷ３８０７ʷ９３４４ 

総務経理部：０３ʷ３８０７ʷ９３５０ 

朝霞流通センター：０４８ʷ４５０ʷ７１０１ 


